Начальнику детского оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга»
на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им.
Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова»
Насыбулаевой Э.С.

_________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей (го) по адресу:
_________________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сын/дочь)
_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

обучающегося _______ класса, _______ года рождения в детский оздоровительный лагерь
с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им.
Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова», как ребенка льготной категории
_____________________________________________________________________________

(указать льготную категорию)

_________________ __________________
(дата) (подпись)

___________________________________________________________________

Начальнику детского оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга»
на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им.
Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова»
Насыбулаевой Э.С.

_________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей (го) по адресу:
_________________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сын/дочь)
_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

обучающегося _______ класса, _______ года рождения в детский оздоровительный лагерь
с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им.
Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова», как ребенка льготной категории
_____________________________________________________________________________

(указать льготную категорию)

_________________ __________________
(дата) (подпись)